
ZONA DI CODOGNO 

SERVIZIO NOMINATIVO TELEFONO EMAIL 
SEGRETARIO DI ZONA Paolo Butera 0258298522 paolo.butera@coldiretti.it 

FISCALE Giada Monticelli 
Glenda Merli 

Patrizia Bassini 

0258298526 
0258298527 
0258298523 

giada.monticelli@coldiretti.it 
glenda.merli@coldiretti.it 

patrizia.bassini@coldiretti.it 
PATRONATO EPACA Ilaria Soresini 0258298521 Ilaria.soresini@coldiretti.it 

CAF Mariarosa Tarenzi 0258298530 mariarosa.tarenzi@coldiretti.it 
CAA Gloria Curti 

Stefano Colonetti 
0258298525 
0258298524 

gloria.curti@coldiretti.it 
stefano.colonetti@coldiretti.it 

TECNICO Veronica Mor 0258298528 veronica.mor@coldiretti.it 
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